

## Pachet material de intretinere

I.D.: 103910680

---

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 795,46 RON - 795,46 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Surub L.7505a 6\*80 BUC 46,000 0,29 13,53 Desfundator wc BUC 1,000 16,39 16,39 BR 35-114 al y90/25/22 BUC 1,000 48,32 48,32 cil 60c 30/30 uni 3ch al BUC 1,000 30,67 30,67 cozi grebla BUC 4,000 14,71 58,82 Brida zincata m8 BUC 6,000 3,78 22,69 surub fixare capac wc 10\*70 T BUC 10,000 1,26 12,61 Fir trimmer profil patrat 2.4mm\*15m BUC 2,000 8,40 16,81 cutit masina tuns electrica 51cm BUC 1,000 46,22 46,22 bec led glob e27 12w cw 6400k BUC 2,000 8,40 16,81 Lant za 3,5 ML 0,500 5,88 2,94 Lacat 38 g BUC 1,000 6,30 6,30 baterie delta buc.160;100 ;75 BUC 1,000 66,81 66,81 burgh.met.hss m35 cob.6.0mm BUC 1,000 10,50 10,50 burghiu metal hss 135 8.0mm BUC 1,000 13,87 13,87 lacat monobl.de alama 65mm BUC 1,000 46,22 46,22 oglinda ovala ist alb BUC 2,000 58,40 116,81 diblu gips-carton 10\*50/100 BUC 20,000 0,29 5,88 br birou apl 19mm 12b/cut BUC 14,000 6,30 88,24 fire tai cortex edsq2415 rola BUC 1,000 7,14 7,14 burghiu lemn plat 18\*150mm BUC 1,000 7,98 7,98 Breloc chei BUC 14,000 0,84 11,76 Surub l 7505 4.5\*50 BUC 150,000 0,08 12,60 surub special pt.lemn 6\*80 BUC 100,000 0,63 63,02 Bits pz 2\*25 BUC 8,000 2,10 16,81 coada grebla lunga 2m BUC 1,000 29,41 29,41 Surub autof hex 4.8\*38 BUC 30,000 0,21 6,30

---